Дума Бакчарского района

Решение
	от 29.04.2020
	с. Бакчар
	                                    № 912

	О внесении изменений в решение Думы Бакчарского района от 17.03.2016 № 601 «О создании комиссии по противодействию коррупции»

Дума Бакчарского района  решила:

1. Внести изменения в решение Думы Бакчарского района от 17.03.2016 № 601 «О создании комиссии по противодействию коррупции», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по противодействию коррупции (далее – Комиссия) в следующем составе:

Мищук Петр Николаевич, заместитель председателя Думы Бакчарского района, председатель Комиссии;

Протасова Ирина Николаевна, депутат Думы Бакчарского района, заместитель председателя Комиссии;

Цуркан Юлия Андреевна, ведущий специалист – координатор Администрации Бакчарского района, секретарь Комиссии (по согласованию);

Александрова Ирина Александровна, депутат Думы Бакчарского района;

Чернов Дмитрий Алексеевич, депутат Думы Бакчарского района;

Горлов Антон Игоревич, депутат Думы Бакчарского района;

Сосновский Александр Кузьмич, депутат Думы Бакчарского района.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы Бакчарского района.
Председатель Думы

Бакчарского района                                                                           И.А. Александрова

Глава Бакчарского района                                                                С.П. Ревера